0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO

Rua Dom Pedro I,

EXTRATO DO CONTRATO Nº 045/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ nº 00.237.206/0001-30, estabelecida na Rua Dom Pedro I, nº 352, Centro Augustinópolis – TO,
neste  ato  representado  pelo  senhor  Prefeito,  ANTÔNIO  CAYRES  DE  ALMEIDA,  brasileiro,  casado,
Agropecuarista, portador do RG nº. 579.344 2ª Via SSP/GO, com inscrição no CPF nº. 047.445.601-30, residente
e domiciliado na Rua Presidente Kennedy, nº. 525,Bairro Boa Vista, Augustinópolis/TO.

CONTRATADO: JOSE RIBEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR MEI, inscrito no CNPJ 35.548.455/0001-20, com sede na
Rua 7 de Setembro, n.º529 - A, Centro, Araguatins/TO, neste ato representado pelo o Sr. JOSE RIBEIRO DE
OLIVEIRA JUNIOR, brasileiro, empresário inscrito no CPF nº 044.xxx.xxx-03 e RG n°1044xxx SSP/TO, residente
e domiciliado em Araguatins/TO.

OBJETO: Contratação de Empresa para locação de Estrutura de palco, som e iluminação, para a realização
solenidade de abertura da 2ª Edição Magia do Natal do Municipal de Augustinópolis/TO.

VALOR: valor global de R$ 8.000,00 (oito mil reais).

Augustinópolis/TO, 01 de dezembro de 2023.

ANTONIO CAYRES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 716/2023, em 01/12/2023 21:32

extrato-do-contrato-n-045-2023-1983.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org